Question 1:

Does a proponent need to provide two resources in response to the RFP? Can 1 resource only be submitted?

Response:

Yes.

Question 2:

Mandatory skill 4 is "3-5 years experience with DB2 stored procedures"

Would the CMHC consider changing this to read "3-5 years experience with DB2 stored procedures <u>or</u> 3-5 years of experience executing SQL programs on an application server with a DB2 backend"?

Response:

The request for a change is declined.

Question 3:

Is this a new requirement? Or have these services or similar (or related) services ever been contracted? In other words, has there been within the past 12 months a contractor or contractors, delivering the services similar to or identical to those services being solicited in this RFP? If so, who are the incumbent contractor(s), what has been the duration of the contract or contracts and total value for the services provided to date?

Response:

Please refer to Section 1.2, paragraph 2 of the RFP document.